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W nowym roku dajcie wszystkim duszom posłannictwo oraz dar złotego świata. 

Aby stać się równym Ojcu, uczyń swoją naturę przebywania w świadomości duszy naturalną. 

Dzisiaj BapDada widzi każde dziecko w jego formie miłości i w jego formie zanurzenia w miłości 
BapDady. Każde dziecko świeci miłością Boga. Wy wszystkie, dzieci, przybyłyście tutaj samolotem 
miłości. Przybyłyście tutaj, aby świętować Nowy Rok, ale co jest widoczne w waszych oczach? Nowy 
Rok jest tylko okazją, ale jaki entuzjazm wszyscy macie w swoich oczach? Składacie życzenia z trzech 
okazji. 1. Gratulacje z okazji swojego nowego życia. 2. Gratulacje z okazji nowego wieku. 3. Gratulacje 
z okazji spotkania się ze swoją rodziną i z Ojcem. Co pojawia się w waszym widzeniu? Wasz nowy 
wiek pojawia się przed wami, prawda? W sercach macie entuzjazm, że nowy wiek już nadchodzi. 
Jaśniejące ubranie z nowego wieku jest tak wyraźnie widoczne przed wami, jakbyście mieli je założyć 
już dzisiaj w zbieżnym wieku. Jesteście bardzo szczęśliwi, widząc je przed sobą. Dzisiaj żegnacie, a 
także otrzymujecie gratulacje. Żegnacie stary rok, zapominacie go i pojawia się przed wami 
nadchodzący nowy rok. Wasze gratulacje nie dotyczą starego świata, wasze gratulacje są dla nowego 
świata – wy żegnacie ten stary świat. Dzisiaj każdy ma zapał i entuzjazm dla nowego wieku. Ludzie 
składają sobie gratulacje z okazji Nowego Roku, a także dają prezenty. Dzieci, BapDada również daje 
wam prezent, którym jest pożegnanie starej natury i sanskar oraz wejście do tego nowego świata, gdzie 
jest osiągnięcie i tylko osiągnięcie. W skrócie możecie powiedzieć, że w tym nowym świecie niczego 
nie brakuje. BapDada dał każdemu z was, dzieci, taki prezent złotego świata. Wy także jesteście 
upojone, że nabywacie prawa do złotego świata, prawda? Nikt inny nie może dać wam takiego 
prezentu. Ojciec dał każdemu dziecku wskazówkę: Daj wszystkim duszom dar dziedzictwa Ojca, 
posłannictwo o złotym świecie. Jaki prezent wy posiadacie? Po pierwsze, dajcie im prezent nowego 
świata, a po drugie, wy macie wiele skarbów – skarb cnót, skarb potęg, skarb szacunku dla siebie – 
macie tak wiele skarbów. Dajcie więc każdemu dar takiej czy innej cnoty lub potęgi, aby ich życie 
zmieniło się dzięki temu prezentowi i aby brali prawo do złotego świata, ponieważ widzicie, że obecnie 
wszędzie wzrasta cierpienie i niepokój. Wszędzie wszystkich ogarnia lęk i zmartwienie. Przynajmniej 
przekażcie tym nieszczęśliwym i niespokojnym duszom posłannictwo, że Ojciec teraz przyszedł, aby 
od teraz brały prawo do niezniszczalnego dziedzictwa. Wy dajecie każdej duszy to posłannictwo, ale 
nawet teraz niektóre dzieci Ojca są nadal pozbawione posłannictwa. Jednak wy jesteście dziećmi 
jednego Ojca, a więc na pewno dajcie swoim braciom i siostrom dar tego posłannictwa. Nikt nie 
powinien być pominięty. Służycie i BapDada jest zadowolony, widząc to, co robicie, ale nadzieją Ojca 
jest to, by żadne z Jego dzieci nie było pozbawione tego posłannictwa. Nikt nie powinien się skarżyć, że 
wy otrzymaliście dar złotego świata, a oni nawet nie wiedzieli o tym. Niech nie powiedzą: „Nasz Ojciec 
przyszedł, a my nie otrzymaliśmy tego posłannictwa.” To jest wysiłek, jaki macie podjąć w nowym 
roku. Zaplanujcie wspólnie, by żaden zakątek nie był pozbawiony posłannictwa. Nie powinniście 
otrzymywać żadnych skarg, oni mają być szczęśliwi. Przynajmniej powinni wiedzieć: „Nasz Ojciec 
przyszedł!”. Nie powinni być pozbawieni posłannictwa. Co więc zrobicie w tym nowym roku? 
Spotkajcie się i wspólnie stwórzcie plan. BapDada czuje miłosierdzie dla każdego dziecka. Każdy a 
was również szczególnie ma stać się miłosierny i dobroczynny dla waszych braci i sióstr i dać każdemu 
posłannictwo. Niech przynajmniej nie zgłaszają takich skarg. 



Wy wszystkie, dzieci, przybyłyście dzisiaj z zapałem i entuzjazmem, aby świętować Nowy Rok. Jaką 
piosenkę BapDada śpiewa, widząc każde dziecko? Wiecie, prawda? „Wspaniałe dziecko! Wspaniałe!”. 
Nawet do tych, którzy przybyli tutaj pierwszy raz, BapDada mówi: Jesteście fortunni, ponieważ 
należycie do Ojca przed zakończeniem czasu. BapDada składa multi-multimilionkrotne gratulacje 
nowym dzieciom za stanie się fortunnymi. Obecnie BapDada chce zobaczyć jedną rzecz u wszystkich 
dzieci. Czy wiecie, co to jest? Każde z was ma w sercu entuzjazm, by osiągnąć cel stania się równym 
Ojcu – nie, że staniecie się tym kiedyś, ale że na pewno staniecie się tym. Jaki macie cel, wraz z 
waszym celem BapDada teraz chce również zobaczyć wasze kwalifikacje do realizacji tego celu. Tak 
jak macie cel stania się równym, musicie również mieć kwalifikacje do stania się równym. Wasz cel jest 
bardzo wysoki, ale musicie zwracać szczególną uwagę na potrzebne kwalifikacje. Jak wysoki jest cel, 
tak wysokie są kwalifikacje. Dzieci, wy teraz chcecie przyswoić te kwalifikacje, ale niektórzy z was 
mówią: „Chcę tego bardzo, ale…”. To „ale” teraz musi być usunięte. Tak jak wasze twarze i zachowanie 
pokazują z daleka, jak wysoki jest cel, tak samo wasze twarze i zachowanie powinny pokazywać, że 
macie kwalifikacje. Np. wcześniej, gdy byliście świadomi ciała, waszą naturalną naturą była natura 
wynikająca ze świadomości ciała. Czy kiedykolwiek podjęliście wysiłek, aby stać się świadomym 
ciała? Waszą naturalną naturą była świadomość ciała i przez pół cyklu nie wykonywaliście w tym celu 
żadnego wysiłku. Podobnie teraz, niech bycie świadomym duszy stanie się waszą naturalną naturą. 
Skoro natura świadomości ciała stała się czymś naturalnym, czy kiedykolwiek musieliście pamiętać, by 
stać się świadomym ciała? Czy kiedykolwiek podjęliście taki wysiłek? Dlaczego teraz jest wysiłek, by 
stać się świadomym duszy? BapDada otrzymuje wiadomości, że czasami musicie czynić wysiłek, aby 
zakończyć świadomość ciała. Jeśli bycie świadomym ciała było dla was czymś naturalnym, to dlaczego 
bycie świadomym duszy wymaga wysiłku? BapDadzie nie podoba się, kiedy dzieci muszą ciężko 
pracować. Uwolnijcie się od konieczności ciężkich wysiłków i miejcie naturalną naturę świadomości 
duszy. To jest znane jako posiadanie celu z kwalifikacjami równymi celowi. Wtedy zobaczycie, jak 
będzie łatwo i naturalnie stać się równym Ojcu. Widzieliście ojca Brahmę, który mając 
odpowiedzialność za tak wielką rodzinę, miał naturalną naturę świadomości duszy. Dzieci, wy także 
macie odpowiedzialności, ale czym są wasze odpowiedzialności wobec odpowiedzialności ojca 
Brahmy? Bez względu na to, jaką macie odpowiedzialność – np. to może być odpowiedzialność za 
rejon albo za jakąś oficjalną pracę w jagii – ale czym jest taka odpowiedzialność w porównaniu z 
odpowiedzialnością Brahmy Baby? Z pomocą Sziw Baby, Brahma Baba pokazał praktycznie, jak 
Karawanhar (Ten, który inspiruje innych do działania) sprawiał, że on robił wszystko i że on sam był 
karanharem (tym, który działa), będąc kochającym i niezależnym, równym Ojcu. Jeśli chcecie stać się 
równi Ojcu, sprawdzajcie to. Czy dotyczy to twoich myśli, słów czy obowiązków w aspekcie twoich 
czynów, sprawdzaj: Ja jestem karanharem i powiernikiem, a Sziw Baba jest Panem-Karawanharem. 
Zapominacie tę lekcję o Karawanharze. Zatem macie uczynić cel i kwalifikacje równymi. Teraz, wraz z 
pożegnaniem starego roku, macie wprowadzić kwalifikacje swojego celu. W nowym roku mają być 
nowe rzeczy. Mówicie „Co ja mogę zrobić? Maja przychodzi. Chociaż nie chcę, by przychodziła, ona 
przychodzi”. Wraz z pożegnaniem starego roku pożegnajcie też takie słowa i myśli. Nie żegnajcie tylko 
roku. BapDada powiedział wam, że Maja także przychodzi do Niego, i co ona mówi? Mówi, że 
rozumie, że teraz jest czas, aby odeszła, ale co może zrobić, kiedy niektóre dzieci ją przywołują? Więc 
dzisiaj, razem z pożegnaniem starego roku, macie także pożegnać różne formy Mai. Czy macie taką 
odwagę? Czy macie odwagę? Podnieście ręce! Czy macie odwagę pożegnać Maję? Ci, którzy siedzą z 
tyłu, czy macie odwagę? Ci, którzy mają odwagę, podnieście ręce! Ojciec składa wam 
multi-multimilionkrotne gratulacje za tę odwagę. Dlaczego? Dlaczego BapDada to podkreśla? 
Ponieważ wszyscy widzicie, że kondycja świata z pełną siłą zaczęła się pogarszać. Od jakiegoś czasu 



BapDada mówi wam w tych wzniosłych wersetach, że to wydarzy się nagle. To musi stać się nagle i 
jeśli nie macie tej praktyki przez długi czas, to przecież w czasie „nagle” będzie wam potrzebna taka 
praktyka, prawda? Ostatnio BapDada dał wam zadanie domowe na dziesięć minut, 24 razy na dobę. 
Zadanie domowe miało trwać za każdym razem dziesięć minut, ale dla niektórych dzieci było to trudne. 
Tylko pomyślcie, jeśli nie potraficie mieć dziesięciu minut tej praktyki, to co się stanie, kiedy to 
wydarzy się nagle? BapDada wie, że niektórzy z was nie mają tyle czasu, by wykonywać to 24 razy, ale 
BapDada po prostu to wypróbowywał. Czy potrafisz przebywać w jednej świadomości przez dziesięć 
minut, kiedy chcesz i jak chcesz? BapDada nie mówi, że w tej chwili macie przebywać w takim stanie 
przez dziesięć minut. W porządku, nie jesteście w stanie tego zrobić. Ci, którzy potrafią, powinni to 
robić, a jeśli nie potrafisz tego robić, to możesz robić to przez pięć minut, siedem albo sześć minut. 
Próbuj tak długo, jak tylko możesz. BapDada sam mówi, że to nie jest niezmienne. Jeśli dziesięć minut 
to dla ciebie za długo, możesz robić to przez osiem minut albo dziewięć minut. Wpajaj ten nawyk na 
tak długo, jak to tylko możliwe, ponieważ teraz macie wprowadzić w praktyczną formę 
błogosławieństwo „przez długi czas”. Jeśli nie jesteście w stanie praktykować tego teraz przez długi 
czasu, to jeśli chodzi o osiągnięcie płynące z wysiłku wykonywanego obecnie przez długi czas, będzie 
różnica w doświadczaniu tego przez pół cyklu. Jeśli teraz przeznaczacie na to mniej czasu, BapDada dał 
wam pozwolenie, byście robili to tak długo, jak tylko jest to możliwe. Jeśli możesz, rób to dłużej niż 
pięć minut. Jeśli nie możesz robić tego przez dziesięć minut, to rób to przez siedem lub osiem minut. 
Masz pozwolenie, by robić to nawet przez pięć minut, ale jeśli jesteś w stanie w jakiejś chwili robić to 
przez dziesięć minut, to dobrze. Nadejdzie czas, kiedy będziecie musieli dawać promienie sobie i 
światu. Dlatego BapDada daje wam pozwolenie, abyście praktykowali to tak długo, jak to tylko 
możliwe, ponieważ długi czas praktyki obecnie jest podstawą przyszłości. Czy zgadzacie się z tym? 
Mówicie, że jest to trudne; w porządku. Obecnie jeszcze jest to w porządku, ponieważ powiedzieliście 
Ojcu o tym. Jeśli nie jesteście w stanie siedzieć przez dziesięć minut i spędzacie ten czas tylko myśląc o 
tym, to te pięć minut też przepadnie. Dlatego BapDada mówi: Nie pozwólcie, by to było mniej niż pięć 
minut. Powiększajcie to, ile tylko możecie. Czy teraz jest to jasne? BapDada widzi każdego w bardzo 
wzniosłej formie i aby to podkreślić, BapDada dał każdemu dziecku tak dużo szacunku dla samego 
siebie. Jeśli zrobilibyście listę punktów szacunku dla siebie, byłaby to taka długa lista! 

Dzisiaj w amrit weli BapDada udał się na wizytację. Co On chciał zobaczyć? BapDada dał wam bardzo 
długi różaniec szacunku dla samego siebie. Jeśli umacniałbyś się w każdym z tych punktów szacunku 
dla siebie kiedy chodzisz i kiedy mówisz o każdym punkcie samo-szacunku, jeśli stale zajmowałbyś się 
tym różańcem, wtedy bardzo byś się tym rozkoszował. Macie listę punktów szacunku dla siebie, ale 
wielkość każdego aspektu tej listy wynika z tego, kto wam to dał. Wszechmocny Autorytet Świata dał 
każdemu dziecku listę wielu punktów szacunku dla samego siebie. Używaj tej listy, ponieważ nie 
istnieje żaden autorytet, który mógłby zmniejszyć wasz szacunek dla siebie. Nikt inny nie otrzymał 
różańca takiego szacunku dla siebie. BapDada zobaczył, że otrzymacie swoją fortunę królestwa w 
złotym wieku, ale ten różaniec szacunku dla siebie jest darem zbieżnego wieku. Kiedy BapDada patrzy 
na was, dzieci, On widzi was w tym stanie waszego szacunku dla siebie: Wspaniałe dziecko! Zatem 
stale miej autorytet szacunku dla siebie, poczucia – kim jesteś. Utrzymuj taki czy inny punkt szacunku 
dla siebie i sprawdzaj: dzisiaj w amrit weli miałem w intelekcie ten szczególny aspekt szacunku dla 
siebie i jest to skarb, a więc czy używałem go? Sposobem na powiększanie skarbów jest używanie ich. 
Im więcej używasz skarbów, tym bardziej one wzrastają. Dzisiaj BapDada patrzył na to, które dzieci 
mają dłuższy różaniec świadomości szacunku dla siebie, a które dzieci mają krótszy. Tam, gdzie jest 
szacunek dla siebie, kończy się arogancja ciała. Dzisiaj więc BapDada udał się na obchód i zobaczył 



skarby szacunku dla siebie. Używajcie każdej potęgi, używajcie każdej cnoty. Wtedy skończy się 
problem przychodzenia Mai, ponieważ Maja nie tylko przychodzi, ale Baba już wam powiedział, co 
Maja mówi: „Dzieci przywołują mnie i to wtedy ja przychodzę, inaczej bym nie przyszła!”. Mieć jakąś 
słabą albo bez znaczenia myśl to znaczy przywołać Maję. Kiedy zapominasz o potęgach, to znaczy, że 
przywołałeś Maję. Mówisz: „Nie chcę, żeby przychodziła, ale ona przychodzi”. Więc kto jest 
potężniejszy? Czy Maja jest potężna, czy ty? Dzisiaj kończy się stary rok i w nowym roku jest nowy 
zapał i entuzjazm, ponieważ chwałą zbieżnego wieku jest to, że każdy dzień jest wypełniony 
entuzjazmem, to znaczy, każdy dzień jest świętem. Jest zapał i entuzjazm, dlatego każdy dzień jest 
świętem. Więc niech to będzie mocne, stanowcze. Codziennie patrz na swój wykres. Nawet chodząc i 
poruszając się, sprawdzaj to. Jeśli sprawdzasz, będziesz także zmieniać, prawda? Jeśli nie sprawdzasz, 
to jak możesz zmienić? Dzisiaj, z okazji Nowego Roku, BapDada szczególnie ma myśl, że tak jak 
żegnacie stary rok, w ten sam sposób każde z was, dzieci, musi pożegnać Maję. Pożegnajcie 
bezużyteczne myśli, ponieważ u większości jest więcej bezużytecznych myśli. Bardzo niewielu z was 
ma dużo występnych myśli, takich dzieci jest bardzo niewiele, ale aby usunąć bezużyteczne myśli 
razem z ich śladem i nazwą, niech każda myśl będzie potężna. Niech nie będzie żadnych 
bezużytecznych myśli, ponieważ kiedy masz bezużyteczne myśli, to nie tylko twoje myśli są 
marnowane, ale marnowany jest także twój czas. To odsuwa cię od stania się równym Ojcu. Waszym 
pragnieniem jest stać się równym Ojcu, dlatego podnieśliście ręce. Jednak BapDada zawsze mówi: 
Podnieś rękę swojego umysłu. Łatwo jest podnieść fizyczną rękę. Więc czy macie odwagę pożegnać 
Maję? Czy macie odwagę? Podnieście ręce! Aćća, jesteście odważni. Po prostu cały czas utrzymujcie tę 
odwagę. Jeśli będziesz stale odważny, wtedy spełnisz swój cel, ponieważ wtedy BapDada także będzie 
z tobą. BapDada nie chce, by któreś z Jego dzieci zostało z tyłu. Macie powrócić razem z Babą, ręka w 
rękę. Ojciec Sziwa jest bezcielesny i nie ma ręki, ale szrimat jest Jego ręką. Stosować szrimat na 
każdym kroku oznacza iść ręka w rękę. Multi-multimilionkrotne gratulacje każdemu z trzech okazji: 
Nowego Roku, nowego życia i nowego wieku. 

A teraz wszystkim dzieciom w tym kraju i za granicą, które są kochane przez Ojca, ukochanym 
dzieciom Ojca, dawno zagubionym, a teraz odnalezionym dzieciom Ojca – pożegnanie i gratulacje. 
BapDada powiedział wam, że wraz z pożegnaniem starego roku pożegnacie się również ze starymi 
sanskarami. Zatem dzieciom, które są mahawirami, które także żegnają starą naturę; tym, które na 
każdym kroku zarabiają dochód wielu milionów; tym, które są umocnione w szacunku dla siebie, który 
BapDada stale daje, i które doświadczają tego. BapDada widzi każde dziecko jako to, które ma prawo 
do dziedzictwa na dwadzieścia jeden wcieleń. W całym cyklu tylko wy, dzieci, macie prawo do 
dziedzictwa na dwadzieścia jeden wcieleń. BapDada we wszystkich trzech formach – Ojca, 
Nauczyciela i Satguru – daje wszystkim wam, takim wzniosłym dzieciom, które mają prawo, miłość, 
pamiętanie i namaste. 
Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Bądź podwójnie ukoronowany i osiągnij sukces w swoim służeniu oraz 
w swoich wysiłkach. 
W wieku zbieżnym zawsze idź naprzód, uważając siebie za podwójnie ukoronowanego. 
Jedna to korona światła, czyli korona czystości, a druga to korona odpowiedzialności. Ci, 
którzy noszą korony czystości i potęgi, czyli korony światła i mocy, stale mają podwójną 
siłę. Dusze z podwójną siłą są stale potężne. Zawsze osiągają sukces w służeniu oraz w 
swoich wysiłkach. 

Hasło: Hasło: Myślenie, mówienie i działanie na podstawie boskich cnót jest boskością. 
  



*** OM ŚANTI *** 

Sygnał awjakt: Aby stać się wielkim, wdrażaj cnoty słodyczy i pokory. 

Niektóre rzeczy miękną pod wpływem ciepła i można je wtedy kształtować. Również tutaj, ciepło to 
forma potęgi, a miękkość to pokora, czyli miłość. Ci, którzy kochają każdą duszę, będą zdolni do 
pokory. Gdy nie ma miłości, nie będziesz w stanie być miłosierny ani pokorny. Będąc uosobieniem 
potęgi, jesteś mistrzem, a w pokorze tkwi cnota służenia. Kiedy jest ciepło i miękkość, będziesz w 
stanie ukształtować się w każdej sytuacji. 

***OM SZANTI*** 


